(марказий, махаллий ва бошқа) 

3.7. Автомобиль (темир йул) кириши                              умумий                                                                 

4. МОЛИЯВИЙ - ИКТИСОДИЙ МАЪЛУМОТЛАР: 

4.1 Нархлаш буйича инвентар киймат          104 726   (Бир юз турт минг етти юз 

йигирма олти)    Сўм                    

(кайси вактга) 

4.2. Асос    «Тошкент шахар ер тузиш ва кўчмас мулк кадастр хизмати» ДУК 

нархлаш хисоботи    

4.3. Баланс киймати      Тақдим